
      Zarządzenie Nr  155/2015
    Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                z dnia  21 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyboru ofert z III otwartego konkursu wraz z przyznaniem dotacji na realizację
zadań publicznych  zleconych przez Gminę Staszów organizacjom pozarządowym i innym
podmiotom prowadzącym działalność pożytku  publicznego w roku 2015.

Na podstawie art.  30, ust.  2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594  z późn. zm1 ); art. 11 ust. 1 pkt. 1, ust 2. i ust. 4  ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j. t.: Dz. U.
z 2014 r.,  poz. 1118 z późn. zm.2) oraz  § 18 ust.  12 w rozdz. X załącznika do uchwały  Nr
XVII/160/11  Rady Miejskiej  w  Staszowie  z  dnia  29  listopada  2011  r.  w  sprawie  przyjęcia
Wieloletniego  Programu  Współpracy  Gminy  Staszów  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2012-2015, zarządza
się, co następuje:

 § 1

1. Przyznaję dotacje  w III otwartym konkursie ofert,  organizacjom pozarządowym, o których
    mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego
    i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Staszów w 2015 roku
    w zakresie:
    
     Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

2.Wykaz organizacji pozarządowych,  którym zostały  przyznane dotacje wraz z kwotami na  
    wsparcie ich realizacji, stanowi  załącznik  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
3.Warunkiem otrzymania  środków finansowych  na wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  
   jest zawarcie umowy dotacji.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.
           

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T RZ

             /-/ Leszek Kopeć

            
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318; z 2014r., poz. 379, poz. 1072
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 poz. 1138, poz. 1146



 Załącznik do Zarządzenia Nr  155/2015 
                 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 
                                                                                                                                         z dnia 21.08.2015r.

                                                                                          

WYKAZ 

zadań i organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego, którym w wyniku
przeprowadzonego III otwartego konkursu ofert przyznano dotacje w formie wsparcia  realizacji   zadań
publicznych Gminy Staszów na 2015 rok.

                                                                               

                        
                                                                                                                                                  
  
 Zakres:  Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym -   rozdział 85154 § 282 

     Nr 
  zadania        

          Nazwa zadania oferenta
  Nazwa oferenta

Przyznana 
kwota  dotacji
       (w zł.)

Zadanie 1
Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie 
Staszów

   
  Stowarzyszenie Klub    
  Sportowy „SIATKARZ”          
   w Staszowie

 4 000 ,00

Zadanie 2

 
      
 Aktywizacja 60+  „Zycie po 60-tce”   

 
 Staszowskie Stowarzyszenie
  „AKTYWNI RAZEM”            
   w Staszowie

 
400,00

B U R M I S T RZ

            /-/ Leszek Kopeć


